
Ogłoszenie nr 500067307-N-2017 z dnia 30-11-2017 r.  

Słupsk: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 595716-N-2017  

Data: 16/11/2017  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Akademia Pomorska, Krajowy numer identyfikacyjny 145900000, ul. ul. Arciszewskiego  , 76200   

Słupsk, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 59 840 53 27, e-mail zampub@apsl.edu.pl, faks 59 

842 95 20.  

Adres strony internetowej (url): www.apsl.edu.pl  

 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV.  

Punkt: 6.2)  

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2017-12-05, godzina: 10:00  

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2017-12-14, godzina: 10:00  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: Załącznik I  

Punkt:  

W ogłoszeniu jest: CZĘŚĆ 2 - ppkt.3 lit. d): dostawa, montaż i instalacja kompletnego systemu 

zarządzania zbiorami bibliotecznymi RFID (w tym m.in.: kiosk samowypożyczający, bramki 

kontrolne, wrzutnia zewnętrzna całodobowa z wózkiem, wyposażenie w nową wersję systemu 

PROLIB MARC 21 niezbędną do obsługi systemu RFID, i inne roboty ujęte w projektach 

wykonawczych),  

W ogłoszeniu powinno być: CZĘŚĆ 2 - ppkt.3 lit. d): dostawa, montaż i instalacja kompletnego 

systemu zarządzania zbiorami bibliotecznymi RFID (w tym m.in.: kiosk samowypożyczający, 

bramki kontrolne, wrzutnia zewnętrzna całodobowa z wózkiem i inne roboty ujęte w projektach 

wykonawczych). Realizacja zadania 2 nie obejmuje wykonania (realizacji) robót, czynności (usług) 

oraz dostaw w następującym zakresie (co oznacza wyłączenie z zakresu robót/ usług/dostaw do 

wykonania): dostawy, instalacji i uruchomienie modułów systemu bibliotecznego PROLIB w wersji 

MARC21,  
 


